
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

английского языка №1 города Ставрополя 

ПРИКАЗ 

27.09.2024 г. № 354-ОД 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025 учебного года по физической культуре  

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказа комитета образования 

администрации города Ставрополя от 29.08.2024 №620-ОД «Об организации 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:

1.1  Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года по физической культуре согласно приложению 1. 

1.2  Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре согласно приложению 2. 

2. Заместителю директора по УВР Иванниковой И.Н.:

2.1.  Обеспечить размещение на официальном сайте школы настоящего

приказа. 

3. Руководителю ШМО учителей физической культуры:

3.1.  Провести анализ результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре на заседании методического объединения. 

3.2.  Организовать проведение индивидуальной подготовительной работы с 

участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

4. Классным руководителям 5-11 классов довести до сведения родителей

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №1 Черевко Т.Н. 



Приложение 1 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебного года по физической культуре 

МАЛЬЧИКИ 

№ ФИО Класс 
Теоретический 

тур 

Практический 

тур 
Итого 

1 Саидов Аким Алиханович 6 4 68 72 

2 Давидов Константин Афанасьевич 6 6,6 57 63,6 

3 Криворотов Арсений Алексеевич 6 7,5 49,5 57 

4 Гвоздецкий Глеб Сергеевич 6 3,5 46 49,5 

5 Тациев Михаил Евгеньевич 6 4 24 28 

6 Лобанов Игорь Петрович 6 5,7 20 25,7 

7 Фоминов Илья Павлович 7 12 69 81 

8 Григорян Арман Овикович 7 10,4 68 78,4 

9 Джангджуй Тиван Ханканди 7 12 44 56 

10 Меликов Дмитрий Петрович 7 9 8 17 

11 Черевко  Артем  Денисович 8 17 80 97 

12 Лепшоков  Малик  Борисович 8 8 70 78 

13 Хасанов Дамир Магометович 10 16 80 96 

14 Курявый Владислав Александрович 11 10 67 77 

ДЕВОЧКИ 

№ ФИО Класс 
Теоретический 

тур 

Практический 

тур 
Итого 

1 Лихота София Сергеевна 6 6 40 46 

2 Шустова Алина Евгеньевна 6 5,7 16 21,7 

3 Низола София Альбертовна 6 5,3 0 5,3 

1 Руденко Ангелина Евгеньевна 7 12 77 89 

2 Андриянова Дарья Владимировна 7 12 75 87 

3 Гнездилова  Вероника Сергеевна 7 12,6 74 86,6 

4 Долгиер Валерия Михайловна 7 10,6 74 84,6 

5 Егорова Виктория Юрьевна 7 10,4 71 81,4 

6 Орлова Александра Алексеевна 7 10,4 70 80,4 

7 Лижапёкова Полина Сергеевна 7 8,2 70 78,2 

8 Шевченко Ольга Вячеславовна 7 4 52 56 

9 Рабазанова Джамиля Расуловна 7 7 40 47 

10 Левина Алина Вячеславовна 7 6 36 42 

11 Николайчук Полина Сергеевна 7 6,8 32 38,8 

12 Аганичева Эвелина Станиславовна 7 6,4 28,5 34,9 

13 Антифеева Милана Максимовна 7 6 0 6 

14 Микотина  Софья  Максимовна 8 18 78 96 

15 Лобанова Дарья Викторовна 8 8 59 67 

16 Истошина  София  Олеговна 8 9 32 41 

17 Журавель  Милана  Владимировна 10 14 80 94 

18 Глушкова Ярослава Витальевна 10 8,2 63 71,2 

19 Шевченко  Ева  Вячеславовна 10 9,7 28 37,7 

  
 

 



 

Приложение 2 

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года по физической культуре  

 

МАЛЬЧИКИ 
№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Саидов Аким Алиханович 6 72 Победитель 

2 Давидов Константин Афанасьевич 6 63,6 Призёр 

3 Фоминов Илья Павлович 7 81 Победитель 

4 Черевко  Артем  Денисович 8 97 Победитель 

5 Хасанов Дамир Магометович 10 96 Победитель 

6 Курявый Владислав Александрович 11 77 Победитель 

 

ДЕВОЧКИ 
№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Руденко Ангелина Евгеньевна 7 89 Победитель 

2 Андриянова Дарья Владимировна 7 87 Призёр 

3 Гнездилова  Вероника Сергеевна 7 86,6 Призёр 

4 Долгиер Валерия Михайловна 7 84,6 Призёр 

5 Егорова Виктория Юрьевна 7 81,4 Призёр 

6 Микотина  Софья  Максимовна 8 96 Победитель 

7 Журавель  Милана  Владимировна 10 94 Победитель 

 


